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5 sierpnia 2014

Fantastyczny weekend podczas Jagaconu

W pierwszy weekend sierpnia miłośnicy fantastyki spotkali się w Suchedniowie podczas
drugiego Świętokrzyskiego Konwentu Fantastyki JAGACON. Dla uczestników przygotowano
pond 400 godzin różnorodnych zajęć i  aktywności: gry, warsztaty, wykłady, wystawy. Były
także spotkania autorskie. A wszystko podzielone na tematyczne bloki. Impreza odbyła się
pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

Teren Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Suchedniowie w miniony weekend przekształcił
się w miasteczko fantasy. Na II Świętokrzyski Konwent Fantastyki JAGACON , organizowany
przez Stowarzyszenie Tygiel przyjechali uczestnicy z całej Polski. Trzydniowe atrakcje
przyciągnęły pół tysiąca osób.

Kielecki Klub Historyczny HIRD zaprezentował pokaz wojów. Kolejka ustawiała się do
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kapsuły 5 D, aby doznać mocnych wrażeń filmowych. Były warsztaty z robotyki i
modelarstwa, wystawy z rękodziełem i gadżetami fantasy. Czytelnia komiksów dysponowała
prawie 1000 zeszytami, a podczas integracyjnego ogniska opowiadano świętokrzyskie
legendy i śpiewano poezje na instrumentach słowiańskich.

Nie brakowało konkursów z atrakcyjnymi nagrodami za najlepszy strój wiedźmy i zbója oraz
z wiedzy na temat Władcy Pierścieni, Harrego Pottera, anime, Japonii.

Duża część konwentu poświęcona była kulturze i sztuce branżowej. Były wykłady z fantasy,
gier i zagadnień popularnonaukowych, panele dyskusyjne, spotkania autorskie, 18-godzinny
blok filmowy, oraz 18-godzinny blok mangi, anime i kultury japońskiej.

Przez 20 godzin dziennie organizatorzy udostępniali kilkaset różnorodnych gier ze zbiorów
prywatnych, zbiorów Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Wojewódzkiej Biblioteki
Publicznej. Można było zagrać na obszernej planszówce „Zaczarowana kraina” – gdzie akcja
rozgrywa się w województwie świętokrzyskim.

 

Zdjęcia: Magiczna Chwila – Fotografia Przyrodniczo Krajobrazowa
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